



BDG-wzp.2160.31.2016au

Warszawa, dnia 18 października 2016 r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dot.: Opracowanie projektu technicznego modernizacji TV przemysłowej i wykonanie na jego podstawie modernizacji TV przemysłowej w siedzibie Zamawiającego przy ul. Wawelskiej 52/54, 00-922 Warszawa.

W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców, biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Ministerstwo Środowiska, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przekazuje wyjaśnienia w poniżej przedstawionym zakresie:

1/ „Czy ten budynek widnieje w ewidencji zabytków? np. czy prace wykonywane na elewacji będą musiały być uzgadniane z konserwatorem budynku czy bezpośrednio z Państwem?”

Odpowiedź:

Budynek Ministerstwa Środowiska nie widnieje w ewidencji zabytków. Prace wykonywane na elewacji będą musiały być uzgadniane tylko z Zamawiającym.

2/ Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rejestratorów w technologii AHD kompatybilnych z kamerami AHD 2 Mpx?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rejestratory w technologii AHD kompatybilne z kamerami AHD 2 Mpx. Wszystkie urządzenia współpracujące w zestawie muszą być kompatybilne, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia materiały i urządzenia o parametrach jakościowych i funkcjonalnych nie gorszych niż wskazane. Wykonawca proponuje i opracuje projekt techniczny wg swojej najlepszej wiedzy technicznej i doświadczenia.



3/ „Do jakich urządzeń będą podłączone dwa monitory 50”?

Odpowiedź:

Monitory 50” będą podłączone do stacji roboczej opisanej w Opisie przedmiotu zamówienia pkt. 1.2 Zakres modernizacji i przedmiarach w poz. 17.

4/ „Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłącznie rejestratorów 16 kanałowych w technologii AHD kompatybilnych z kamerami AHD 2 Mpx zamiast 32 kanałowych?”

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłącznie rejestratorów 16 kanałowych w technologii AHD kompatybilnych z kamerami AHD 2 Mpx zamiast 32 kanałowych, pod warunkiem, że urządzenia zmieszczą się w istniejącej szafie rackowej 2000x600x550 mm.

5/ Proszę o informację, czy w przypadku załączenia do oferty informacji o przynależności do grupy kapitałowej wystawionej na dzień otwarcia ofert, Zamawiający po otwarciu ofert będzie ponownie wymagał w ciągu 3 dni dostarczenia informacji o przynależności do grupy kapitałowej?(...)

Odpowiedź

W świetle art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca ma obowiązek przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Powyższy przepis stosuje się w połączeniu z przepisem nakazującym wykluczenie wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, złożyli odrębne oferty chyba, że wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Obydwa ww. przepisy mają na celu przeciwdziałać naruszaniu zasady uczciwej konkurencji poprzez składanie kilku ofert w postępowaniu przez podmioty w ramach grupy kapitałowej w tym samym postępowaniu. Powyższą informację Wykonawcy mogą pozyskać jedynie po upublicznieniu informacji z otwarcia ofert. Tak więc zasadne jest żądanie powyższego oświadczenia po opublikowaniu informacji z otwarcia ofert.

6/ „Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 2 ust. 1 Wzoru umowy odnoszącego się do terminu wykonania Robót. Czy Zamawiający przez termin zakończenia Robót rozumie datę powiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę o gotowości do odbioru końcowego, o ile roboty zostaną odebrane?”

Odpowiedź:

Terminem zakończenia robót nie jest data zgłoszenia do odbioru lecz data sporządzenia protokołu końcowego (§ 7 ust. 6 wzoru umowy). Wykonawca musi na tyle wcześniej zgłosić prace do odbioru, aby dotrzymać terminu wykonania robót. Zgodnie z § 7 ust. 3 „Zamawiający obowiązany jest przystąpić do odbioru robót zanikających lub ulegających zakryciu oraz do Odbioru końcowego w terminie 2 dni roboczych od daty zgłoszenia do odbioru przez Wykonawcę”.

7/ Prosimy o uzupełnienie Wzoru umowy o zapis dotyczący terminu przekazania frontu robót przez Zamawiającego np. „Zamawiający przekaze Wykonawcy front robót w terminie 2 dni roboczych po dacie akceptacji projektu.”

Odpowiedź:

Zgodnie z § 5 ust. 5 „Wykonawca może przystąpić do wykonywania modernizacji TV przemysłowej po uzyskaniu akceptacji Projektu przez Zamawiającego”, tzn. nawet w dniu akceptacji projektu przez Zamawiającego.

8/ „W załączniku nr 1 do SIWZ jest zapis „Do oferty należy zamieścić pełny wykaz urządzeń z podaniem ilości i wartości oraz karty katalogowe zaproponowanych urządzeń (zawierające specyfikacje techniczne)”. Prosimy o informację na którym etapie postępowania Wykonawca powinien załączyć wykaz urządzeń wraz z kartami katalogowymi tj. przy złożeniu oferty 21 października 2016 r., czy na wezwanie Zamawiającego zgodnie z pkt. 5.3 SIWZ.”

Odpowiedź:

Pełny wykaz urządzeń z podaniem ilości i wartości oraz karty katalogowe zaproponowanych urządzeń (zawierające specyfikacje techniczne) będzie wymagany przed podpisaniem umowy. Zmieniony Opis Przedmiotu Zamówienia w tym zakresie został zamieszczony na stronie BIP Zamawiającego.

9/ „W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 4 ppkt 1) jest zapis „wykonanie Projektu oraz uzgodnień niezbędnych do realizacji zamówienia”. Proszę o uszczegółowienie określenia „uzgodnień niezbędnych do realizacji zamówienia”.

Odpowiedź:

Wszystkie uzgodnienia będą dokonywane z przedstawicielami Zamawiającego. Dotyczy to szczegółów projektu takich jak umiejscowienie kamer, ewentualne zmiany trasy przebiegu okablowania itp.

10/ „Bardzo proszę o przekazanie aktualnej dokumentacji obiektu budowlanego wraz z naniesioną instalacją telewizji przemysłowej niezbędne do zaprojektowania robót budowlanych zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych oraz aktami wykonawczymi. „

Odpowiedź:

Dokumentacja (podkłady architektoniczne) zostanie udostępniona po wyłonieniu Wykonawcy w postaci pliku DWG. Ponadto, Wykonawcy mieli możliwość zapoznania się z rzutami pięter podczas wizji na miejscu w terminach wyznaczonych przez Zamawiającego tzn. w dniach 17 i 18 października 2016 r. od godz. 10⁰⁰ do 14⁰⁰.

11/ Proszę o przekazanie dokumentacji obiektu budowlanego, na którym naniesiona jest aktualna instalacja CCTV. Udostępnienie rzutów w wersji edytowalnej przyspieszy prace związane z oszacowaniem kosztów planowanej inwestycji oraz zwiększy grono potencjalnych wykonawców. Ponadto dla prawidłowego doboru nowoprojektowanego sprzętu potrzebujemy informacje o maksymalnych odległościach pomiędzy kamerą a rejestratorem. Projekt zagospodarowania terenu umożliwiłby prawidłową kalkulację ceny wszystkim Oferentom.

Odpowiedź:

Dokumentacja (podkłady architektoniczne) zostanie udostępniona po wyłonieniu Wykonawcy w postaci pliku DWG. Maksymalna odległość pomiędzy rejestratorem a kamerą nie powinna przekroczyć 200 m. Budynek jest w kształcie czworoboku o wymiarach zewnętrznych: szerokość budynku 65 m, długość budynku 112 m, wysokość budynku 25 m.

12/"Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w wymaganiach Zamawiającego:

- *wymagane jest, aby kamery były standardu AHD (Analog High Definition — o rozdzielczości Full HD 1920x1080, czyli nieco ponad 2 megapiksele);*
- *rejestratory mają obsługiwać rozdzielczości 5 (pięć) razy mniejszą (D1, czyli 720x576, co daje nieco ponad... 0,4 megapiksele)".*

Odpowiedź

Rejestratory muszą być dopasowane do rozdzielczości kamer AHD 2 Mpx 1920/1080.

13/"Proszę o dodatkowe informacje: - do jakich urządzeń będą podłączone dwa monitory 50"?

Odpowiedź

Monitory 50" będą podłączone do stacji roboczej opisanej w Opisie przedmiotu zamówienia pkt. 1.2 Zakres modernizacji i przedmiarach w poz. 17.

14/"Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłącznie rejestratorów 16-kanalowych w technologii AHD (kompatybilnych z kamerami AHD 2Mpx)?"

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłącznie rejestratorów 16 kanałowych w technologii AHD kompatybilnych z kamerami AHD 2 Mpx zamiast 32 kanałowych, pod warunkiem, że urządzenia zmieszczą się w istniejącej szafie rackowej 2000x600x550 mm.

Ze względu na wystarczający czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w przygotowywanej przez Państwa ofercie, termin składania i otwarcia ofert (21.10.2016 r.) pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

*Następca Dyrektora
Młoda Dyrektora Generalnego*

Michał Milewski

